Modlitba

Bože, jenž jsi dary lásky milostí Ducha Svatého do srdcí svých věřících vлил, dej služebníkům a služebnicím svým, za něž dobrovolností svou prosíme, spásu duše a těla, aby tě vši silou milovali a co se tobě líbí, se vši láskou konali. Skrze Pána našeho Ježíše Krista... v jednotě téhož Ducha Svatého...

Secreta

Miserére, quaesumus, Dómine, famulis et famulábus tuis, pro quibus hoc sacrificium laudis tuae offerimus majestáti: ut, per haec sancta, supérnae benedictiónis grátiam obtineant, et glóriam aeternae beatitúdinis acquirant. Per Dóminum nostrum...

Postcommunio

Divina libántes mystéria, quaesumus, Dómine: ut haec salutária sacramenta illis proficiant ad prosperitátem et pacem; pro quorum quarúmque dilectióne haec tuae obtúlimus majestáti. Per Dóminum...

Tichá modlitba

Milostiv buď, prosíme, Pane, služebníkům a služebnicím svým, za něž tuto oběť chvály velebnosti tvé přinášíme, aby skrze tyto svátosti milost svrchovaného pozhennání obdrželi a získali slávu blaženosti věčné. Skrze Pána našeho...

Po přijímání

Božských okusivše tajemství, prosíme, Pane, aby tyto spasné svátosti prospívaly ke zdaru a pokoji těm, pro jejichž lásku jsme je obětovali velebnosti tvé. Skrze Pána našeho Ježíše Krista...

23. Za živé i mrtvé

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui vivórum domináris simul et mortuórum, omniumque miseréris, quos tuos fide et ópere futúros esse praenóscis: te supplices exorámus; ut, pro quibus effúndere preces decrevimus, quosque vel praesens saeculum adhuc in carne rétinet, vel futúrum jam exútos córpore suscépit, intercedéntibus

Modlitba

Všemohoucí, věčný Bože, jenž nad živými vládnáš zároveň i nad mrtvými, mi a smilováváš se nade všemi, jež věrou a skutky jednou svými býti předvidáš; pokorně tebe zvýváme, aby ti, pro něž vydávati modlitby jsme si umínili a které buď časný věk v těle dosud zdržuje, nebo budoucí zbavené těla již přijal, na přímluvu

ómnibus Sanctis tuis, pietatis tuae cleméntia ómnium delictórum suórum véniam consequántur. Per Dóminum nostrum...

Secreta

Deus, cui soli cógnotus est númerus electórum in supérna felicitáte locándus: tribue, quaesumus; ut intercedéntibus ómnibus Sanctis tuis, univérsórum, quos in oratióne commendátos suscépimus, et ómnium fidélium nóminis beatae praedestinatiónis liber adscripta retineat. Per Dóminum nostrum...

Postcommunio

Purificent nos, quaesumus, omnipotens et miséricors Deus, sacraménta quae súmpsimus: et, intercedéntibus ómnibus Sanctis tuis, praesta; ut, hoc tuum sacraméntum non sit nobis reátus ad poenam, sed intercessio salutáris ad véniam: sit ablútió scélerum, sit fortitúdo fragílium, sit contra ómnia mundi perícula firmaméntum: sit vivórum atque mortuórum fidélium remissio ómnium delictórum. Per Dóminum nostrum...